
 

 10.06.2021  с. Крынды № 7 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Крындинского 

сельского поселения Агрызского муниципального 

района от 23.04.2021 № 5 «Об установлении 

особого противопожарного режима на территории 

Крындинского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан»  

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в 

Российской Федерации», Исполнительный комитет Крындинского сельского 

поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета 

Крындинского сельского поселения Агрызского муниципального района от 

23.04.2021 № 5 «Об установлении особого противопожарного режима на территории 

Крындинского сельского поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан» (далее - Постановление): 

1.1. В приложении № 1 к Постановлению исключить пункты 4,5,6.  

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном 

сайте Агрызского муниципального района http://agryz.tatarstan.ru/ и на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, на 

информационном стенде. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Руководитель                                                             И. И. ЗАКИРОВ 


